РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adrn-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об утверждении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья (в
рублях) по Азнакаевскому муниципальному
району

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых
семей в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2025
годы» и во исполнение Приказа Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 24 декабря 2020 г. N 852/пр «О нормативе стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской
Федерации на первое полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам
Российской Федерации на I квартал 2021 года " постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья по Азнакаевскому муниципальному району на I квартал 2021 года в размере 53
919 (пятьдесят три тысячи девятьсот девятнадцать) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А. X. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru